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RESOLUCIÓ de 20 de març de 2015, del director general 
de Recursos Humans de la Sanitat, per la qual nomena els 
aspirants aprovats en el concurs-oposició per a la provisió 
de vacants de fisioterapeuta d’institucions sanitàries de la 
Conselleria de Sanitat. [2015/3248]

RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2015, del director gene-
ral de Recursos Humanos de la Sanidad, por la que se nom-
bra a los aspirantes aprobados en el concurso-oposición 
para la provisión de vacantes de fisioterapeuta de institu-
ciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad. [2015/3248]

De conformitat amb la base 7 de la Resolució de 24 de març de 
2011, per la qual es convoca concurs-oposició per a la provisió de 
vacants de fisioterapeuta d’institucions sanitàries dependents de la Con-
selleria de Sanitat (DOCV 6497, 07.04.2011).

D’acord amb la competència atribuïda pels articles 18 i 19.2.b del 
Decret 4/2014, de 3 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment Orgànic i Funcional de la Conselleria de Sanitat, esta Direcció 
General de Recursos Humans de la Sanitat, resol:

Nomenar personal estatutari fix els aspirants aprovats en el con-
curs-oposició per a la provisió de vacants de fisioterapeuta d’instituci-
ons sanitàries de la Conselleria de Sanitat, convocat per Resolució de 24 
de març de 2011 (DOCV 6497, 07.04.2011), en la categoria esmentada 
i en els centres que figuren en l’annex.

El termini de presa de possessió és d’un mes comptador a partir 
de l’endemà de la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana. Perden els drets derivats de la participació en 
el procés selectiu les persones que no s’hagen incorporat a la destina-
ció quan haja transcorregut el termini, llevat de causa de força major 
o impossibilitat apreciada així, després de l’audiència de la persona 
interessada, mitjançant una resolució motivada del director general de 
Recursos Humans de la Sanitat.

Contra esta resolució es podrà interposar els recursos especificats en 
la base 8 de la convocatòria.

València 20 de març de 2015.– El director general de Recursos 
Humans de la Sanitat: Javier Lázaro Lorente.

ANNEX

DNI	 Cognoms i nom	 Centre

Promoció interna	
…81	 Langa Revert, Yolanda	 H. Lluís Alcanyís de Xàtiva
...27	 Quiles Climent, Inocencia	 Centre Salut d’Alacant/Alacant
		  Hospital Provincial	
…01	 Álvarez Cerezo, Maria	 H. Universitari i Politècnic la Fe
…38	 Tusón Villaescusa, Dolores	 C. d’Especialitats de Castelló 
		  de la Plana Jaume I	
…72	 Martínez Ramón, María Teresa	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…02	 Ballesters Elías, Begoña	 Centre de Salut d’Alcasser
…14	 Heredia Heredero, José Manuel	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…74	 Rodríguez Moreno, Antonia	 H. Universitari i Politecnic La Fe

Torn lliure
…58	 Ruiz López, María Isabel	 H. General Universitari d’Alacant
…60	 Martí Acemel, Milagros Alejandra	 H. Universitari de La Plana
…32	 García Blasco, Silvia	 H. General Universitari d’Elx
…06	 Sánchez Fredes. Concecpción	 H. Vega Baixa d’Orihuela
…50	 Espinar Lamadrid, Juan	 H. Universitari Sant Joan 
		  d’Alacant
…00	 Sevilla Pérez, Brígida	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…11	 García Prades, Laura	 Centre Sanitari Integrat Castelló 
		  de la Plana
…05	 Llopis Goig, Lidia	 H. Universitari Doctor Peset
…54	 García Valentín, Marina	 H. General Universitari d’Alacant
…30	 Pla Meseguer, Clara Isabel	 H. General Universitari de Castelló
…81	 Fraguas Bravo, Ignacio	 Centre de Salut d’Onda I
…53	 Jarabo Perereda, Alberto	 H. Universitari Sant Joan 
		  d’Alacant
…80	 López Mateu, Ramón	 H. General Universitari d’Elx
…65	 Bernal Valls, Raquel	 Centre de Salut d’Alaquàs
…46	 Baviera Ricart, María del Carmen	 H. Universitari i Politècnic La Fe
…10	 Granell Sales, Asunción	 Centre de Salut de Benicàssim

De conformidad con la base 7 de la resolución de 24 de marzo de 
2011 por la que se convoca concurso-oposición para la provisión de 
vacantes de fisioterapeuta de instituciones sanitarias dependientes de la 
Consellería de Sanidad (DOCV 6497, 07.04.2011)

De acuerdo con la competencia atribuida por los artículos 18 
y 19.2.b) del Decreto 4/2014, de 3 de enero, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento Orgánico y Funcional de la Consellería de 
Sanidad, esta Dirección General de Recursos Humanos de la Sanidad, 
resuelve:

Nombrar personal estatutario fijo a los aspirantes aprobados en el 
concurso-oposición para la provisión de vacantes de fisioterapeuta de 
instituciones sanitarias de la Consellería de Sanidad, convocado por 
resolución de 24 de marzo de 2011 (DOCV núm. 6497 de 07.04.2011), 
en la categoría citada y en los centros que figuran en el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Ofi-
cial de la Comunitat Valenciana. Perderán los derechos derivados de su 
participación en el proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, 
no se hayan incorporado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o 
imposibilidad así apreciada, previa audiencia del interesado, mediante 
resolución motivada del director general de Recursos Humanos de la 
Sanidad.

Contra la presente resolución se podrá interponer los recursos espe-
cificados en la base 8 de la convocatoria.

Valencia 20 de marzo de 2015.– El director general de Recursos 
Humanos de la Sanidad. Javier Lázaro Lorente

ANEXO

DNI	 Apellidos y nombre	 Centro

Promoción interna	
…81	 Langa Revert, Yolanda	 H. Lluis Alcanys de Xativa
...27	 Quiles Climent, Inocencia	 Centro Salud de Alacant/Alicante
		  Hospital Provincial	
…01	 Álvarez Cerezo, Maria	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…38	 Tusón Villaescusa, Dolores	 C.de Especialidades de Castellón 
		  de La Plana Jaume I	
…72	 Martínez Ramón, María Teresa	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…02	 Ballesteros Elías, Begoña	 Centro de Salud de Alcasser
…14	 Heredia Heredero, José Manuel	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…74	 Rodríguez Moreno, Antonia	 H. Universitari i Politecnic La Fe

Turno libre
…58	 Ruiz López, María Isabel	 H. General Universitario de Alicante
…60	 Martí Acemel, Milagros Alejandra	 H. Universitario de La Plana
…32	 García Blasco, Silvia	 H. General Universitario de Elche
…06	 Sánchez Frías. Concecpción	 H. Vega Baja de Orihuela
…50	 Espinar Lamadrid, Juan	 H. Universitario San Juan 
		  de Alicante
…00	 Sevilla Pérez, Brígida	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…11	 García Prades, Laura	 Centro Sanitario Integrado Castellón
		  de la Plana
…05	 Llopis Goig, Lidia	 H. Universitario Doctor Peset
…54	 García Valentín, Marina	 H. General Universitario de Alicante
…30	 Pla Meseguer, Clara Isabel	 H. General Universitario de Castellón
…81	 Fraguas Bravo, Ignacio	 Centro de Salud de Onda I
…53	 Jarabo Pereda, Alberto	 H. Universitario San Juan 
		  de Alicante
…80	 López Mateu, Ramón	 H. General Universitario de Elche
…65	 Bernal Valls, Raquel	 Centro de Salud de Alaquas
…46	 Baviera Ricart, María del Carmen	 H. Universitari i Politecnic La Fe
…10	 Granell Sales, Asunción	 Centro de Salud de Benicassim/
		  Benicasim
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...18	 Sanz Chiva, Gema	 H. General Universitario de Castellón
…39	 Secades Muñiz, Carmen	 H. Pare Jofre
…99	 Ruiz Galvez, Inmaculada	 H. Vega Baja de Orihuela
…65	 Roses Conde, Jorge	 H. General Universitario de Elche
…64	 Valverde Fernández, María Rosario	H. Vega Baja de Orihuela
…29	 Pérez Hellín, Consuelo	 H. General Universitario de Elda –
		  Virgen de la Salud
…82	 Martínez Hurtado, Alberto Manuel	H. General Universitario de Elda –
		  Virgen de la Salud
...24	 Maxide Antuña, Jesús	 Centro de Salud de Torrent II
…30	 Arranz Garmilla, Elena	 H. de La Marina Baixa 
		  de la Vila Joiosa
…24	 Borja Ortega, Elisabet	 H. General de Ontinyent
…92	 Cabria Gutiérrez, Ana Isabel	 H. Doctor Moliner
…67	 Martínez Estellés, Vicente Enrique	H. Doctor Moliner
…98	 Navarro Escartí, María José	 H. General de Ontinyent
…19	 Moro Quijada, Ana Luisa	 H. Sant Vicent del Raspeig
…22	 Martínez Albaladejo, Fco. Javier	 Centro Sanitario Integrado de Villena
...51	 Villalba Lapeña, Manuela	 H. Comarcal de Vinaròs

...18	 Sanz Chiva, Gema	 H. General Universitari de Castelló
…39	 Secades Muñiz, Carmen	 H. Pare Jofré
…99	 Ruiz Galvez, Inmaculada	 H. Vega Baja d’Orihuela
…65	 Roses Conde, Jorge	 H. General Universitari d’Elx
…64	 Valverde Fernández, María Rosario	 H. Vega Baja d’Orihuela
…29	 Pérez Hellín, Consuelo	 H. General Universitari d’Elda – 
		  Mare de Déu de la Salut
…82	 Martínez Hurtado, Alberto Manuel	 H. General Universitari d’Elda – 
		  Mare de Déu de la Salut
...24	 Maxide Antuña, Jesús	 Centre de Salut de Torrent II
…30	 Arranz Garmilla, Elena	 H. de la Marina Baixa de 
		  la Vila Joiosa
…24	 Borja Ortega, Elisabet	 H. General d’Ontinyent
…92	 Cabria Gutiérrez, Ana Isabel	 H. Doctor Moliner
…67	 Martínez Estellés, Vicente Enrique	 H. Doctor Moliner
…98	 Navarro Escartí, María José	 H. General d’Ontinyent
…19	 Moro Quijada, Ana Luisa	 H. Sant Vicent del Raspeig
…22	 Martínez Albaladejo, Fco. Javier	 Centre Sanitari Integrat de Villena
...51	 Villalba Lapeña, Manuela	 H. Comarcal de Vinaròs
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